
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quinta-feira, 23 de março de 2023 Ano XIII - Edição nº 00240 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6057882467CB4313A22BBA3441875677



quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS E DISPENSA

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6057882467CB4313A22BBA3441875677



quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Dispensa

Processo Administrativo nº 20/2023 
Dispensa de Licitação nº 006/2023 
 
Ratifico o ato de dispensa de licitação, com fundamento no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, 

a favor do contratado: 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA CNPJ Nº 09.478.640/0001-86. 
 
Objeto: Processo Licitatório para contratação dos Serviços a serem prestados com dedetização, 
desratização, repelente de morcegos e pardais e higienização e desinfecção de caixas d´água nesta 
Câmara. 
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2.001/3.3.90.39.00. 
Prazo: 23 de março a 31 de dezembro de 2023. 
Valor Global: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) a ser pago parceladamente conforme prestação 
dos serviços. 
Canarana-BA, 23 de março de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2023 
Processo Administrativo nº 20/2023 
Dispensa de Licitação nº 006/2023 
 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA, CNPJ: 09.478.640/0001-86. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
REPELENTE DE MORCEGOS E PARDAIS E HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXAS 
D´ÁGUA NESTA CAMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Período: 23 de março a 31 de dezembro de 2023. 
Valor  do contrato: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). 
Canarana-BA, 23 de março de 2023. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6057882467CB4313A22BBA3441875677


		2023-03-23T09:25:49-0300




